PREFEITURA DE SAPUCAIA DO SUL -RS

Av. Leônidas de Souza, 1289  -  Rio Grande do Sul  -  Brasil     -    CEP: 93210 -140

CNPJ: 88185020/0001-25   Fone: (051) 3451-8000

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Expediente Administrativo nº: 12395/2019

Concorrência Pública nº: 04/2019

Assunto: homologação ou não do certame.

Senhor Prefeito:

Encaminho a Vossa Senhoria o Expediente Administrativo

acima citado para HOMOLOGAÇÃO ou não deste Processo licitatório –

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 04/2019 – Cujo objeto é a CONCORRÊNCIA

PÚBLICA destinada a OUTORGA DE CONCESSÃO ONEROSA PARA

IMPLANTAÇÃO, EXPLORAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE

ESTACIONAMENTO ROTATIVO REMUNERADO DE VEÍCULOS EM VIAS

E LOGRADOUROS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SAPUCAIA DO SUL,

conforme Parecer Jurídico nº 196/2020 exarado pela Procuradoria Geral onde opina

pela sua homologação.

Adjudico o objeto à Empresa Vencedora:

ZONA AZUL BRASIL SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS EIRELI ME, CNPJ:07.653961/0001-44,

com o percentual de 26,12 (vinte e seis e doze por cento).

Ciente em ___/____/2020

   HOMOLOGO

  Luis Rogerio Link

          Prefeito